[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________ 2023 года № ____

О внесении изменений в постановление

администрации Павловского муниципального

района Воронежской области от 20.03.2023

№ 195 «О порядке расходования денежных
средств, выделенных из областного бюджета

бюджету Павловского муниципального района
Воронежской  области на реализацию
мероприятий для организации отдыха

и оздоровления  детей и молодежи
Воронежской области на 2023 год»
В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи,  утвержденным постановлением правительства Воронежской области от 17.12.2013 № 1102 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Развитие образования», соглашением между департаментом образования Воронежской области и администрацией Павловского муниципального района Воронежской области о  предоставлении  субсидии из бюджета Воронежской области бюджету Павловского муниципального района Воронежской области для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи Воронежской области  от 13.02.2022 № 97, администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области  от 20.03.2023 № 195 «О порядке расходования денежных средств, выделенных из областного бюджета бюджету Павловского муниципального района Воронежской области на реализацию мероприятий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи на 2023 год», изложив пункт 2  в следующей редакции:

«2. Муниципальный отдел по образованию, молодежной политике и спорту администрации Павловского муниципального района Воронежской области осуществляет платежные операции на реализацию мероприятий с лицевого счета, открытого в муниципальном отделе по финансам администрации Павловского муниципального района Воронежской области.
          Бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств доводятся до муниципального отдела по образованию, молодежной политике и спорту администрации Павловского муниципального района Воронежской области на реализацию мероприятий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи по разделу 07 «Образование», подразделу 09 «Другие вопросы в сфере образования», целевая статья 01401S8320 «Субсидии для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи», вид расходов  244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг», 323 «Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения», 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели.».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 13.02.2023 года.
Глава Павловского

муниципального района
Воронежской области

М.Н. Янцов